s 平成 25 年５月 13日

各  位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 管理本部副本部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

台湾における事業会社株式取得に関する合意について

（開示事項の経過報告）

当社は、平成24年８月９日付「台湾における事業会社株式取得に関する基本合意書の締結のお知らせ」

にてお知らせしましたように、永勝泰科技股份有限公司の株式を取得し、子会社化することについて基

本合意を締結しております。その後、平成24年11月22日付「開示事項の経過報告」において25.5%の株式

を取得したことをお知らせいたしました。

今般、基本合意書にて予定した51.0%の株式のうち、残りの25.5%の取得価格を751百万台湾ドルとする

ことを合意し、本日の取締役会で覚書の締結を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

1.取得株式数、取得価格及び取得前後の所有株式の状況

  当社 聯致科技股份有限公司 互応化学工業株式会社

（１）
株 式

移 動 前

8,100,000株

（25.5%）

（取得価格：2,551百万円）

4,813,500株

（15.2%）

4,301,437株

（13.6%）

（２）
移 動

株 式 数

8,085,000株

（25.5%）

（取得価格：2,583百万円）

2,243,000株

（7.1%）

2,004,000株

（6.3%）

（３）
株 式

移 動 後

16,185,000株

（51.0%）

（取得価格：5,134百万円）

2,570,500株

（8.1%）

2,297,437株

（7.2%）

注）平成 25年５月 13日為替レート １台湾ドル＝3.44円

2.株式の取得完了時期

 平成 25年５月 16日に株式の取得を完了する予定です。

3.今後の見通し

 平成 26年３月期の当社連結業績に与える影響につきましては、本日発表の業績予想に織り込んで開示

しております（詳細は、本日発表の「業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください）。

（参考情報）

 過去の経緯につきましては、平成 24年８月９日に開示いたしました「台湾における事業会社株式取得

に関する基本合意書の締結のお知らせ」及び平成 24年 11月 22日並びに平成 25年２月 28日に開示いた

しました「開示事項の経過報告」をご覧ください。

以上